
 
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

25.09.2024 м. Київ N 465 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

26 вересня 2024 р. за N 1447/42792 

 

Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України  

від 03 вересня 2024 року N 424 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-

правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 28 грудня 1992 року N 731, та підпункту 5 пункту 4 Положення про Міністерство 

фінансів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 року N 375, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до Змін до Положення про реєстрацію платників податку на додану вартість, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 14 листопада 2014 року N 1130, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2014 року за N 1456/26233, затверджених 

наказом Міністерства фінансів України від 03 вересня 2024 року N 424, зареєстрованих в Міністерстві 

юстиції України 18 вересня 2024 року за N 1409/42754, такі зміни: 

у преамбулі слово "комунікацій" замінити словом "комунікації"; 

абзац другий підпункту 1 пункту 1 після слова "п'ятьма" доповнити словом "новими"; 

абзац другий підпункту 3 пункту 2 замінити двома новими абзацами такого змісту: 

"У зв'язку з цим абзац другий викласти в такій редакції: 

"2.3. Контролюючі органи забезпечують достовірність даних про платників податків у Реєстрі, їх 

захист від несанкціонованого доступу, оновлення, архівування та відновлення даних"; 

абзаци другий та третій підпункту 2 пункту 3 об'єднати. 

У зв'язку з цим абзац четвертий вважати абзацом третім; 

у пункті 7: 

викласти абзаци четвертий, п'ятий підпункту 1 з відступом в 0 міліметрів від межі лівого поля; 

в абзаці сьомому підпункту 1 слова та цифри "Пункт 181.1 статті 181 розділу V Кодексу" замінити 

цифрою "1"; 

у підпункті 2 слова та цифри "Підпункт "б" пункту 184.1 статті 184 розділу V Кодексу" замінити 

цифрою "3"; 

абзац перший підпункту 3 викласти в такій редакції: 

"3) додаток 5 після абзацу четвертого висновку комісії доповнити абзацом п'ятим такого змісту:"; 

абзаци другий та третій підпункту 3 виключити. 

У зв'язку з цим абзац четвертий вважати абзацом другим. 

2. Департаменту податкової політики Міністерства фінансів України в установленому порядку 

забезпечити: 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

оприлюднення цього наказу. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра фінансів України Воробей 

С. І. та Голову Державної податкової служби України. 

  

Міністр Сергій МАРЧЕНКО 

 


